quinta-feira, 4 de setembro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01766 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

AVISO DE RETIFICAÇÃO DI-025-2025

Aviso de dispensa de licitação DI-025-2025
Processo Administrativo – nº 0972508/2025

O MUNICÍPIO DE IRAQUARA - BA, por intermédio de sua agente de contratação, no
uso de suas atribuições legais, torna público que no aviso de dispensa de licitação
supramencionado haverá uma supressão da exigência de  atestado de  capacidade  técnica
constante do item 8 do edital e a inclusão, em substituição, da exigência de apresentação de

catálogo,  folder  ou  ficha  técnica  do  produto, tendo como objeto AQUISIÇÃO DE
GARRAFAS TÉRMICAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. A sessão será prorrogada e o aviso será estendido por
mais 3 (três) dias úteis, conforme os termos da Lei. Iraquara-BA, 04 de setembro de 2025.
Elaine Novaes Ribeiro, Agente de contratação.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D558BC3933AA636214730B4B7153120

		2025-09-04T15:15:39-0300